

## پیام های قرآن کریم

وَمَا كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ إِذَا قَضَى اللَّهُ وَرَسُولُهُ أَمْرًا أَنْ يَكُونَ لَهُمُ الْخِيَرَةُ مِنْ أَمْرِهِمْ وَمَنْ يَعْصِ اللَّهَ وَرَسُولَهُ فَقَدْ ضَلَّ ضَلَالًا مُبِينًا (احزاب / ۴۰)

هیچ مرد و زن با ایمانی حق ندارد هنگامی که خدا و پیامبرش امری را لازم بدانند، اختیاری (در برابر فرمان خدا) داشته باشد؛ و هر کس نافرمانی خدا و رسولش را کند، به گمراهی آشکاری گرفتار شده است!

نکته ها و پیام ها:

۱- سنّ و سواد و نژاد و قدرت و ثروت و شهرت و قبیله و طرفدار و سازمان های بین المللی، هیچکدام سبب ایجاد حقّ در برابر قانون الهی نمی شود. «ما كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ»

۲- نشانه ای ایمان، تعبّد در برابر خدا و رسول است. ما كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ ...

۳- در تسلیم و تعبّد، زن و مرد تفاوتی ندارند. «لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ»

۴- هر کس در برابر قانون خدا و سنّت پیامبر، قانونی بیاورد، در ایمان خود شک کند. «ما كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ»

۵- دستورهای پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله، همچون دستورهای خداوند واجب الاجراست. «إِذَا قَضَى اللَّهُ وَرَسُولُهُ»

۶- آزادی انسان در چارچوب قوانین الهی است. «ما كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا مُؤْمِنَةٍ»



## دختر بدر الدجی امشب سه جا دارد عزا

## گاه می گوید پدر، گاهی حسن، گاهی رضا

### با کار جهادی بن بست ها می شکند

ما جز با کار جهادی و کار انقلابی نخواهیم توانست این کشور را به سامان برسانیم. در همه ی بخشها، کمر بسته بودن مثل یک جهادگر لازم است؛ این اگر بود، کارها راه می افتد؛ این اگر بود، بن بست ها باز میشود، شکافته میشود؛ [یعنی] کار فراوان، پُرحجم و باکیفیت و مجاهدانه و انقلابی. انقلابی یعنی چه؟ بعضی خیال میکنند وقتی میگوییم انقلابی، یعنی بی نظم؛ نخیر، اتفاقاً یکی از خطوط اصلی انقلابی گری، نظم است؛ منتها انقلابی، یعنی اینکه خودمان را سرگرم کارهای حاشیه ای و تشریفاتی و زرق و برقی و مانند اینها نکنیم.



### لزوم کاهش هزینه ها و افزایش کیفیت پروژه ها

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: با داشته ها و امکاناتی که در اختیار دارید در صرفه جویی اهتمام لازم را به خرج دهید، تلاش مضاعف و راهکارهای مختلف برای انجام یک پروژه در کوتاه مدت حتما شدنی است. وی افزود: تفاوت در کاهش هزینه ها و کیفیت اجرای پروژه مهم است، تلاش کنیم گره کارها را باز کنیم، کسانی که یتیم دارند، بی سرپرست هستند و جبر تاریخ آن ها را به این روز رسانده است ما مأموریت پیدا کردیم مشکلات آن ها را در زمینه تامین سرپناه حل کنیم.

### سفر مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به استان خوزستان

مهندس نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جریان سفر به استان خوزستان از طرح های نهضت ملی مسکن در اندیمشک بازدید کرد. همچنین وی با حضور در بندر امام خمینی (ره)، از روند بازسازی اماکن مسکونی خسارت دیده از آبگرفتگی بازدید نمود.

### کفاره افطار عمدی

مسأله: کسی که [در کفاره روزه] باید پی در پی روزه بگیرد، اگر در بین آن بدون عذر، یک روز روزه نگیرد یا زمانی شروع کند که در بین آن به روزی برخورد کند که مانند عید قربان روزه آن حرام است و یا روزی باشد که روزه آن واجب است، مثلاً به روزی برسد که نذر کرده آن روز را روزه بگیرد، ایامی را که روزه گرفته، حساب نبوده و باید دوباره از ابتدا روزه بگیرد.




مطابق با فتاوی ای مقام معظم رهبری

### فرازی از وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی

#### بدانید جمهوری اسلامی حرم است!

«خواهران و برادران مجاهدیم در این عالم، ای کسانی که سرهای خود را برای خداوند عاریه داده اید و جانها را بر کف دست گرفته و در بازار عشق بازی به سوق فروش آمده اید، عنایت کنید: جمهوری اسلامی، مرکز اسلام و تشیع است. امروز قرارگاه حسین بن علی، ایران است. بدانید جمهوری اسلامی حرم است و این حرم اگر مانند، دیگر حرمها می مانند. اگر دشمن، این حرم را از بین برد، حرمی باقی نمی ماند، نه حرم ابراهیمی و نه حرم محمدی (ص)...»

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

شهروان گرامی: شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام زهرا نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره حسابی - بانک ملی: 0110011001005  
شماره شبا: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

#### راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۳۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir